
第９号様式

　

市町村名  高畠町 　

確定時刻　２２時２１分 受信時刻

送信者　　菅原　友輝　 受信者

届出
番号

(注）　速報システムによる報告に併せて使用すること。

比

8 国 民 民 主 党 1,690

9 日 本 保 守 党 198

1

衆 議 院 比 例 代 表 選 出 議 員 選 挙

　　

2

3

4

4,765

6 社 会 民 主 党

自 由 民 主 党

中 道 改 革 連 合 1,589

開票結果　速報票

れ い わ 新 選 組

政　党　等　名 得　票　数

426
(左欄合計に同じ)

　時　　分

0

合　　　計 10,790

5 無 効 投 票 数 Ｅ

7 539 不受理

0

0

10,790

参 政 党 724

　　

得 票 総 数　 Ａ

あん分の際
切り捨てた票数 Ｂ

いずれの政党等に
も属しない票数 Ｃ

有 効 投 票 数 Ｄ
10,790

（Ａ＋Ｂ＋Ｃ）

10,989
（Ｄ＋Ｅ）

0

  計   Ｇ

199

投  票  総  数 Ｆ

そ
の
他

チ ー ム み ら い

0

日 本 共 産 党 344

157

持帰り等

10 日 本 維 新 の 会 358 10,989
投 票 者 総 数　Ｈ

（Ｆ＋Ｇ）


